

## Položkový rozpočet

### Oprava části opěrné zdi Všechlapy u Zabušan 12/3

Položka	Popis	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1	Bourání kamenné zdi	m3	17,9	1 312,00	23 511,04
2	D+M betonová vyrovnávka pod cihelnou zdí tl. 50 mm vč. KARI síť	m2	22,4	1 900,00	42 560,00
3	Seperační hydroizolace (lepenka)	m2	22,4	320,00	7 168,00
4	D+M zed' z cihel š. 250 mm	m2	22,0	1 813,00	39 886,00
5	D+M betonová římsa s přesahy prům tl. 50 mm vč. KARI síť	m2	7,0	2 040,00	14 280,00
6	D+M bet omítka stávající kamenné a nové cihelné zdi špricováním, prům tl. 20 mm	m2	135,0	455,00	61 402,25
7	Odvoz a likvidace odpadu (kameny a hlína)	t	32,3	1 380,00	44 513,28
8	Pomocné lešení	kpl	1,0	13 670,00	13 670,00
	<b>CELKEM</b>				<b>246 991 Kč</b>

Poznámka

D+M .....dodání materiálu a montáž

